CIIUCOK CJIIYXAUIB, 3APAXOBAHHUX HA 1-1 KYPC
3AO0YHOI ®OPMU HABUAHHS
GOAKYJbTETY NYBJIIYHOI'O YIIPABJIIHHS TA AIMIHICTPYBAHHS

Asnacenko Onekciii OnekcanapoBuY
Amocosa Onena FOpiiBHa

Angpismenko Onekcanapa OnekcaHIpiBHA
AnTonoB Cepriit OnexcanapoBUY
Atamanrok Omnera CepriiBHa

babenko Onekcanap BonogumupoBuy
babuu Onena MukosaiBHa

babiii Oxer BacunnoBuu

. babosa Ipuna KoctsiHTuHiBHA

10.barurok Osnbra BacuiiBaa

© oo No R wWDNE

11.be3umenko Onekcanap CepriiioBud
12.bepnanpka [puna IBaniBHa
13.beproBera Aprem AHapiiioBUY
14.bukog Irop I'ennamiiioBuu

15.binuii Kupun [roposuu
16.binsHoBCchKMM AHAPiIM MukoaaiioBu4
17.bidept Haranis ®paniiBaa
18.borary Cgitiana IropiHa
19.borauyk Bikrop MuxaiinoBud
20.boiixo Hanis /IMmutpiBHa
21.boituenko Bikropis IlerpiBHa
22.bonnapenko Jmutpo AHaTonmiioBUY
23.bonnapenko Jmutpo AHaTonmiioBUY
24.bonnapenko Muxaiino OnexkcaHapoBUY
25.bonnmapenko Hatamis JIeoniniBaa
26.bonnapenko Cepriii [TaBioBuy
27.botHap FOpiii AHapiiioBUY
28.bomkos ['eopriit AnapiiioBuy
29.bpamko Ipuna OnekcanapiBHa
30.bynuk Cepriit CepriitoBud
31.bynrapy IBan Imiu

32.Benxuk Tersna BononumupiBHa
33.BepOanosebkuit Bonogumup Bonogumuposuy
34.Beprin Imutpo CepriiioBud
35.Boittenko Haramist Bonogumupisua



36.Bononina FOmis IletpiHa
37.Bomko Inna BacuniBaa
38.Tl"aitnamenxo Ipuna MukonaiBaa
39.'amyna BsiuecnaB [BanoBuu
40.I'muzenko €Bren CepriiioBuu
41.T'oxxenko Onena AHaToMIi1BHA
42.T'ony6siTHUKOB Irop AHaTOMMOBUY
43.T'omenbko AHmpiit BacuinboBuu
44.T'onuapenko Hanis IlerpiBHa
45.T'opOayu ['anHa [BaHiBHA

46.'opsiua Onena BononumupisHa
47.TI'pubanoB AHpiit BomongumupoBuy
48.I'puropaimenko AHHa BsiuecnaBiBHa
49.T'purop'eBa Oxcana MukoJsaiBHa
50.I'punina Harans BikropiBHa
51.I'punierko Auapiit AHaTOIHOBHY
52.I'punienko Ipuna CepriiBaa
53.I'purnierko SkiB AHaTOMHOBHY
54.I'puiyk Biktop BacunboBuu
95.I'ynuma Bagum AHatomniioBu4
56.I'yneBuu Anbona FOpiiBHa
57.I'ymiposa lliTana Bonogumupiaa
58.I'ypebka Oxkcana IlaBniBHa

59. lanumiok Muxaiino SApociaBoBuy
60. lemunenko Hatans OnekcanapiHa
61.lenmuk Hatans BikTopiBHa
62.lepes'sako Jlecs BonomumupiBaa
63./leeBa Onena AnarosmiiBHa
64.]13100a CBitiiana AHaToJiiBHa
65.Quka Jlapuca MuxkonaiBHa
66.AnmutpieB Cepriii ["'aBpuioBuy
67.1o0pes Ilerpo IlerpoBuy

68. Jomikan Bonogumup Ly
69./Ipaunncekuii [1aBio IBaHOBHY
70.Ipo6oriit TerstHa JIrobomupiBHa
/1. ly6oBuu Onbra BitaniiBHa
72.Iynap Irop MuxaiinoBud

73. Iymanoscwrkuii Onexkcannp BitaniioBuy
74. Tymutpaiko B'ssuecnaB AHatomniiioBuy
75.€BrenoB Bonoaumup Bonoanmuposuy
76.2KexoBa Onbra MukosaiBHa



7'7.)Kutancbka Onena CepriiBHa
78.3arpe6enpHa Katepuna BonogummupiBHa
79.3aiieB Aunapiii CepriiioBuy
80.3axapuenko Onexcannap bopucosuu
81.3auecnaBcrkuit Onexcannp MukonaiioBuu
82.Ianenko I'anna BonoaumupiBHa
83.IranoBa Ipuna BitaniiBHa

84.1sanuenko Tersina BacuniBHa
85.Kab6aroBa fnina [laBniBHa

86.Kanammnik JImutpo CepriiioBuu
87.Kanpuyk Poman JimutpoBuu
88.KampasoBa Haramniss MukonaiBHa
89.Kacesanuyk Onexcanip MuxaiiioBud
90.Kacsauyk Jlrogmuna JIeoHigiBHa
91.Katpuu AHTOH AHaATONHOBUY
92.KBauyk Jlrogmuna AHaroJiiBHa
93.Kusniuenko Ana BonogumupiBHa
94.Knonot Banentnaa MukosaiBHa
95.Ko6eneBa Onena BanentuniBHa
96.Ko6punuyk Anarouniii Bitanifiouu
97.Koanenko Onena AHaToiiBHA
98.KoBanbuyk Onekcannpa Bonogumupisaa
99.Kogbactok Imutpo IropoBuu

100. KoBtyH Paica IlaBniBHa

101. Konecuuk Anina @uinmMoHiBHA

102. Konecniuenko FOmis AHapiiBHa

103. Konnparenko Makcum I'eHHamiiioBrY
104. Kongpamosa Ipuna MukoiaiBHa

105. Konosanoga Ipuna OnexcanpiBHa
106. Koncrantunosa Ipuna AnarosiiBHa
107. Kopob6koBa Onena BacuiniBHa

108. KoponboBa CsiTinana BonoaumupisHa
109. Kopotenko Omnekciii MukonaiioBuy
110. Kopuaka Onena CepriiBHa

111. Kocenko Maiis CtenaHiBHa

112. Kocenpkuit Aptyp bopucosuu

113. Kocrenko Cgitnana BikTopiBHa

114. Koctos Onekcannp JIMuTpoBuY

115. Korenercrka Anna BacumniBHa

116. Kotroxuncbka Caitiana ['eopriiBHa

117. Koumap IOpiii ['eopriiioBuu



118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.

KpaBuyk JIronmuna MukonaiBHa
Kpacnasucbka Haranmis JImutpiBHa
Kpuopotenko Maprapura Pynonsdisna
Kpoiirop Okcana BacumniBna
KpotoB Anapiii OnexkcanapoBud
KpyunnoBa Mapuna FOpiiBHa
Ky3in Irop Bomogumuposuu
KypbetneB Oner AnatoniiioBuy
Kyuepenko Harana OnekcannpiBaa
JlabapTkaBa TetsiHa CepriiBHa
Jlemikosst Ipuna ['eopriiBaa
JlemmHcekuii Muxanno BiiagucnaBoBuu
Jlucux mutpo FOpiitoBuu

JIutBak Onekciit [ropoBuu

JIutBak Xpuctuna CtenaHiBHa
JlutBuHenko Mapianna BanepiiBHa
JInuko Okcana AHaToJIiBHA
Jlicorop Anacracis BanepiiBHa
Jlo3oBchka Ipuna ['ennasniiBHa
Jlocrik FOpiii FOpiitoBuu

JIyrouit Aprem MuxaiinoBuu
ManeeB Onekcanap MukonaioBu4
Mapunuu Mapuna CepriiBHa
Mapuentok Yisitna MukosnaiBHa
Martsm Taicist JleoHiaiBHa
MariyneBuu €Breniii €BreHoBUY
MoiceeBa Onena IBaHiBHa

Mynpuk Imutpo BikropoBuu
Mymenko Katepuna OnekcanapiBHa
He6ora Jlinis BikTopiBHa
Hensnkos Jlenuc IlerpoBuu
HenoBa Okxcana MukosnaiBHa
Hikxonaera Haransa BanepiiBaa
Himac [nna SIpocnaBiBHa
O6onencrka Tersaa ['puropisua
OBumnHikoBa CBiTiana BikTopiBHa
Omnyne Oner IBaHOBHUY

Ocinenko Onekcannp bopucosuu
[TaBnenko ["anuna IlerpiBHa
[TaBnoBa Hatamnis MuxaiiniBHa
[Tanuenko Bitamiit IropoBuy



159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.

[Tanuenko Onexcanap IOpiioBuu
[Tenunenko Tetsna CepriiBHa
[Tenensimko Jlimis MuxainiBHa
[TerpoBcrkmii SApocnas JIeoHimoBu4
[TinexkoBa Auna JleonimiBHa
[TinpkoBwuit FOpiit IBanOBHY
[TinepkoB MuxkwuTa FOpiiioBuy
[Timanceka ["'anna OnekcaHipiBHA
[Toropinuii [TaBiao BonogumupoBuy
[Momimryk Ipuna OnekciiBHa
[Tomonsix Oxcana AHaToiiBHA
[Topomenko Onecs [lanaciBaa
[ToctHOB Onekcanp B'suecnaBoBruy
ITocton Bonogumup IlerpoBuy
[Tpucsxutok Hatamis OnekcanapiBHa
[Ipoxomuyk Bikrop BacuiboBuu
[IpyTtkeBuy Hatamist AnaTtosiiBHa
[TyTiit FOpiit BanepiioBuy

PakoBnuy Makcum MukonaiioBuu
Pemerniok Okcana BacuiiBHa
PwxukoBa Ipuna AnatoniiBHa
PwxukoBa Tersna IBaniBHa
Pocroupkuii Bitamiii CepriioBuu
Pyccak Cepriii JIbBoBUY

PycseBa Mapuna BonogumupiBHa
Pa06okons Amna CadpoHiBHA
Cauenko Cepriii BanumoBuu
Canunko Pycnan MukomnalioBuu
CanamBini Irop Onerouu

Caynsk Pycnan BononumupoBud
CaiTnunbka Jlrogmuia SIkiBHa
Cegeprin BrnagucnaB €BreHoBuu
Cementok Omnekcanap BaneHTHHOBUY
CepeOpiit Annpiit FOpiiioBuy
Cenosa Onena ['puropisHa

Cunuak Ipuna MukonaiBHa
Ckubincrka €Brenis CepriiBHa
Ckypty I'anna JlmutpiBHa
Cnenuenko Mapist AHaToJiiBHA
Cnicapenko AnboHa OsnekcaHJipiBHa
Cnob6oasaiok FOpiit Bacunbouy



200. Cwmeptentok Haranis BonogumupisHa

201. Cwmetana FOpiit OnexcanapoBuy
202. Cwmorna Ipuna IBaniBHa

203. Copyuan Anna BikropiBHa

204. CrenanoB JImutpo Iroposuu

205. CroeB Bagum MuxainoBuu

206. CroinoBa Mapuna MukosnaiBHa
207. CrostnoB Anatomiii [TerpoBuy

208. Tanam Hatans BikropiBHa

209. Tapabaka Oner AHaTomiioBHY
210. Tepsera Onena ['ennasiiBaa

211. Tumuenko TersiHa MapusiHiBHa
212. Tkauenko Onena BomogumupiBHa
213. Tnycra CBiTiiana IBaniBHa

214, Tomos Irop I1aBnoBuu

215. TpetsxkoBa Okcana ['puropiBHa
216. Tpodummrox Onena BanepiiBHa
217. Tarymesa Harans OnexkcanapiBHa
218. Yerpiubka Onbra [BaniBHa

219. ®denak Anapiit OnexciiioBud

220. ®denopynia Inna AgapiiBHa

221. ®denpkaios Mukona MukonaiioBuu
222. Oytpyk Onena BsauecnaBiBHa

223. Xamina Tersna OsneriBHa

224, XapnamboBa Banentuna OnekcaHpiBHa
225. Xapuenko Biktop KOxumoBruu

226. Ximenko Mapis BitaniiBHa

227. Xnymisaenb CpiTiana AHaToIiiBHA
228. Xonoxa Bikropist BojgoaumupisHa
229. [{armox Haranis BikropiHa

230. Huukyn Jlrommuia BikTopiBHa
231. Hinmynenko Onbra BonogumupiBHa
232. Yeoan JlrogMmuiia AHaTosiiBHa
233. Yekina [lan Bonogumuposuu

234. YekpukoB Oser Bonoaumuposuy
235. Yepenank AHTOHIHA IBaHIBHA

236. Yepkammn Anppiit FOpiioBuy
237. Yepniituyk Oner AnaTomiiioBuy
238. Yuctsikosa TeTssHa AHaTOJIIBHA
239. Unukamtok Oner AHaToniioBuy

240. Yopua Jlrogmuna OnekcanapiBHa



241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.

Yy6ko Onekcanyip CBATOCIaBOBUY
Uymauenko Jlennc OnekcaHapoBuy
Yymauenko Mapis BikropiBHa
[ITaBpieBa TersHa IBaniBHA
[[TanmoBanoB Onekcanap MuxainoBuy
[[TapmonoBa Anacracis OneriBHa
[llectyn "'anuna BanenTuHiBHA
[ITknseB Pycian bopucosuu
FOpuenko Cepriit Bonogumuposud
FOxumenko Bitamiii CepriiioBuy
SxoBuenko Bikropis BitamniiBHa



